POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI – KOŁO NR 17


ZESTAWIENIE WYNIKÓW

TOWARZYSKIE ZAWODY PODLODOWE /zawody jednoturowe/ W KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ

rozegrane dnia  17.01.2010 r.

w Zalesiu Dolnym – zalew AMO
	Lp.
	Okręg, Koło, Klub
PZW
	Nazwisko i imię
	Numer
startowy
	
	Wynik
	Zajęte
miejsce

	
	
	
	
	
	Waga ryb
	Pkt.  karne
	Pkt za wagę po odjęciu pkt karnych
	

	
	
	
	
	
	[gram]
	[pkt.]
	[pkt.]
	

	1
	
	Kategoria SENIOR
	
	
	
	
	
	

	2
	17
	Rzeszutek Józef
	16
	
	740
	-
	740
	1

	3
	17
	Wójcik Józef
	9
	
	660
	-
	660
	2

	4
	17
	Górski Grzegorz
	2
	
	570
	-
	570
	3

	5
	17
	Tlak Jerzy
	3
	
	470
	-
	470
	4

	6
	17
	Sobotka Sławomir
	19
	
	430
	-
	430
	5

	7
	17
	Stryczyński Sławomir
	4
	
	400
	-
	400
	6

	8
	17
	Kulik Dariusz
	13
	
	310
	-
	310
	7

	9
	17
	Górski Włodzimierz
	1
	
	270
	-
	270
	8

	10
	17
	Roszkiewicz Bartłomiej
	17
	
	270
	-
	270
	8

	11
	17
	Gecewicz Krzysztof
	10
	
	220
	-
	220
	10

	12
	17
	Roszkiewicz Marcin
	11
	
	180
	-
	180
	11

	13
	17
	Roszkiewicz Marek
	18
	
	160
	-
	160
	12

	14
	17
	Kurczyński Mariusz
	15
	
	150
	
	150
	13

	15
	17
	Trzaska Janusz
	14
	
	140
	
	140
	14

	16
	17
	Dominik Andrzej
	12
	
	90
	-
	90
	15

	17
	17
	Węcłaś Łukasz
	8
	
	50
	-
	50
	16

	18
	17
	Ziemnicki Piotr
	6
	
	20
	-
	20
	17

	19
	17
	Trzaska Piotr
	5
	
	0
	-
	0
	18

	20
	17
	Pukniel Jacek
	7
	
	0
	-
	0
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	              Sędzia  Sekretarz

            Paweł Nalewczyński
	
	
	Sędzia Główny

                                           Paweł  Nalewczyński
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ZESTAWIENIE WYNIKÓW

TOWARZYSKIE ZAWODY PODLODOWE /zawody jednoturowe/ W KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ

rozegrane dnia  17.01.2009 r.

w Zalesiu Dolnym – zalew AMO
	Lp.
	Okręg, Koło, Klub
PZW
	Nazwisko i imię
	Numer
startowy
	Wynik
	Zajęte
miejsce

	
	
	
	
	Waga ryb
	Pkt. karne
	Pkt za wagę po odjęciu pkt karnych
	

	
	
	
	
	[gram]
	[pkt.]
	[pkt.]
	

	1
	
	Kategoria JUNIOR
	
	
	
	
	

	2
	17
	Elertowicz Grzegorz
	22
	630
	-
	630
	1

	3
	17
	Nalewczyński Maciej
	20
	470
	-
	470
	2

	4
	17
	Górska Małgorzata
	21
	280
	-
	280
	3

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	              Sędzia  Sekretarz                                                            Sędzia Główny
            Paweł Nalewczyński                                                      Paweł Nalewczyński

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Sędzia Główny

                                           Paweł  Nalewczyński
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	









KOLEGIUM SĘDZIÓW SPORTU WĘDKARSKIEGO


